הנדון: הצע"ח לתיקון פקודת התעבורה (רישיון מפעיל וכרטיס חכם), התשע"א-2010

1. אנו מבקשים להפנות את תשומת לבך לצורך בשקיפות בכל הנוגע לשיקולים והאילוצים, שלאורם מתגבש הסדר חקיקתי חדש בעניין שבנדון. אנו מבקשים, שתורה לנציגי הממשלה להעביר לוועדה שבראשותך דיווח מפורט, שיאפשר לחברי כנסת ולציבור כולו לעמוד על האופן שבו נערך האיזון בין הזכויות והאינטרסים הרלבנטיים, ובפרט על האופן שבו השפיעה עליו המציאות שיצר משרד התחבורה.